
   ИРКУТСКАЯ         ОБЛАСТЬ 

Муниципальное     образование 

«Заларинский  район» 

 

МБУО «РАЙОННЫЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ» 

МО « ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН» 

666322, пер. Коммунальный 1, п. Залари, тел. 2-10-03 

ОКПО 22875199, ОГРН 1143850005640, ИНН 3814018877, КПП 381401001 

 

 

Приказ 

 

от « 16 » февраля  2018 г.                                     р.п. Залари                                     № 15 

  

«О результатах районного конкурса  

«Читающая мама – читающая страна – 2018»» 

 
    На основании  положения о муниципальном конкурсе «Читающая мама – читающая 

страна - 2018», утвержденного приказом № 37 от 23.08.2017 (далее конкурс). 

 

Приказываю: 

1. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса «Читающая 

мама – читающая страна» 

1 место:  

- в номинации «Чтение по ролям»: 

Шенина Руслана и Шенина Никиту, обучающихся МБОУ Заларинская СОШ №2; 

- в номинации «Индивидуальное прочтение»: 

      -Куксевич Арину, обучающуюся МБОУ Ханжиновская СОШ; 

- в номинации Буктрейлер «Читай – это интересно!»: 

     - Маркину Милену, воспитанницу МБДОУ детский сад комбинированного вида 

«Полянка». 

2 место: 

- в номинации «Чтение по ролям»: 

       - Юревич Антона, обучающегося МБОУ Заларинская СОШ №2; 

- в номинации «Индивидуальное прочтение»: 

      - Шарпанову Виолетту, воспитанницу МБДОУ детский сад с.Ханжиново; 

- в номинации Буктрейлер «Читай – это интересно!»: 

     - Темникова Ивана, воспитаннику МБДОУ детский сад комбинированного вида 

«Полянка». 

3 место: 

- в номинации «Чтение по ролям»: 

       - Пензину Ксению, обучающуюся МБОУ Холмогойская СОШ; 

- в номинации «Индивидуальное прочтение»: 

      -Третьякову Полину, обучающуюся МБОУ Тагнинсая ООШ; 

- в номинации Буктрейлер «Читай – это интересно!»: 

     - Барушко Юлию, воспитанницу МБДОУ детский сад «Радуга». 

  3.  Вручить благодарственные письма за участие: 

- Иванову Дмитрию, обучающемуся МБОУ Заларинская СОШ №2; 

- Полковникову Егору, обучающемуся МБОУ Заларинская сОШ №2; 

- Рыбальченко Андрею, обучающемуся МБОУ Заларинская СОШ №2; 

- Вахрамееву Дмитрию, Горюновой Дарье, Фазлыевой Дарье, обучающимся МБОУ 

Тыретская СОШ; 



 


